

AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - AUD-C-II	1	4.445,25		5.909,83	5.099,35	45.894,51	61.348,94
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - AUD-C-V	8	52.757,21		55.055,26	68.699,07	21.001,10	197.512,64
SUPERIOR	11	65.381,28	12.704,56	131.274,03		4.941,00	214.300,87
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA - MP.CPCP-102.05	1	7.776,42		4.479,21			12.255,63
TECNICO - ASSISTENTE SOCIAL - ATC-A-II	1	3.165,87		3.704,05		658,00	7.527,92
TECNICO - ASSISTENTE SOCIAL - ATC-A-IV	1	3.490,38		3.392,63		876,00	7.759,01
TECNICO - ASSISTENTE SOCIAL - ATC-B-I	1	3.848,10	3.078,48	2.216,49		337,00	9.480,07
TECNICO - ATC-D-I	1	6.268,12		21.281,11		438,00	27.987,23
TECNICO - CONTADOR - ATC-A-I	1	3.015,15		4.124,73		658,00	7.797,88
TECNICO - PSICOLOGO - ATC-A-III	1	5.432,88					5.432,88
TECNICO ESPECIALIZADO - MEDICO - ATE-D-V	1	10.285,16		14.405,21			24.690,37
TECNICO ESPECIALIZADO ATE-D-I	1	6.889,59	9.626,08	12.551,89		658,00	29.725,56
TECNICO ESPECIALIZADO ATE-D-II	1	7.234,10		31.336,78		658,00	39.228,88
TECNICO ESPECIALIZADO ATE-D-IV	1	7.975,51		33.781,93		658,00	42.415,44
Previdencia							
Total	0	-	-	-	-	-	2.097.959,11
FunPrev	0	-	-	-	-	-	886.078,16
FinanPrev	0	-	-	-	-	-	1.095.737,38
INSS	0	-	-	-	-	-	115.584,57
Ipamb	0	-	-	-	-	-	559,00

Protocolo: 141076

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 014/2017-MP/PA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 054/2016-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa **LIMP - EXPRESS COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - EPP** (CNPJ: 11.005.255/0001-63).

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA E HOSPITALAR.

Data da Assinatura: 26/01/2017.

Vigência: 27/01/2017 a 26/01/2018.

Preços Registrados:

LOTE III					
Item	Especificação (03 itens)	Und	Qtde	Preço Unitário Estimado	Total Estimado do Item
17	Guardanapo de pano em tecido felpudo 100% algodão, medindo aproximadamente 42x60cm, com acabamento em bainha virada. MARCA: ARTEX	Unid	80	R\$ 1,64	R\$ 131,20
18	Flanela cortada 30x40, com acabamento em overlock, para limpeza geral cor branca. MARCA: S. MARGARIDA	Unid	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
19	Guardanapo de papel, grofado, branco, folha simples, medidas aproximadas 23x20cm. Pacote c/50 unidades. MARCA: SCALA.	Pacote	2.000	R\$ 0,82	R\$ 1.640,00
20	Papel toalha em rolo, grofado, branco, com 100% fibras celulósicas, rolo com 60 toalhas medindo 21cm x 20cm, não reciclado. Pacote c/02 rolos. MARCA: SCALA.	Pacote	1.000	R\$ 3,22	R\$ 3.220,00

21	Papel toalha em rolo, grofado, branco, de 1ª qualidade, com 100% fibras celulósicas, rolo com aproximadamente 200mx20cm, não reciclado, com tubete interno reforçado de 60 mm, com no mínimo 04 fitas em papelão. MARCA: ECONOCLEAN.	Rolo	600	R\$ 12,08	R\$ 7.248,00
22	Papel higiênico em rolo, grofado, branco, com 100% fibras celulósicas, rolo de 300m x 10cm, não reciclado, com tubete interno reforçado de 60mm, com no mínimo 04 fitas em papelão. MARCA: ECONOCLEAN.	Rolo	600	R\$ 5,03	R\$ 3.018,00
23	Papel toalha interfolhado, grofado, branco, de 1ª qualidade, com 100% fibras celulósicas, medidas: 23x23 cm. Fardo c/ 1.250 unidades. MARCA: ECONOCLEAN.	Fardo	800	R\$ 14,82	R\$ 11.856,00
24	Luva em látex, 100% natural, anti-alérgica, antibacteriana, com palma-antiderrapante e revestida internamente com verniz silver - tam P. Validade mínima de 24 meses, a partir da data de entrega. MARCA: VOLK.	Par	50	R\$ 3,13	R\$ 156,50
25	Luva em látex, 100% natural, anti-alérgica, antibacteriana, com palma-antiderrapante e revestida internamente com verniz silver - tam M. Validade mínima de 24 meses, a partir da data de entrega. MARCA: VOLK.	Par	50	R\$ 3,13	R\$ 156,50
26	Luva em látex, 100% natural, anti-alérgica, antibacteriana, com palma-antiderrapante e revestida internamente com verniz silver - tam G. Validade mínima de 24 meses, a partir da data de entrega. MARCA: VOLK.	Par	50	R\$ 3,13	R\$ 156,50
VALOR GLOBAL III =					R\$ 27.762,70

Foro: Belém

Ordenador Responsável: Marcos Antônio Ferreira das Neves.

Endereço da Contratada: Travessa Dr. Moraes, Alameda Amazônia, 55, Batista Campos, Belém-Pa, CEP: 66.035-080
Protocolo: 141100

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 006/2017-MP/PA
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 041/2016-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e **SERVICELINE COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME** (CNPJ/MF sob nº 09.107.461/0001-32)

Objeto: Registro de Preços para Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços de Copeiragem, de Recepcionista e de Telefonista nas Dependências do Ministério Público do Estado do Pará

Data da Assinatura: 26/01/2017

Vigência: 27/01/2017 a 26/01/2018

Preços Registrados:

Lote I - Belém I					
Item	Serviço	Unid	Qtd (A)	Valor unitário (B)	Valor mensal (A x B) = (C)
01	Serviços de Recepcionista	Posto	14	2.738,75	38.342,50
02	Serviços de Telefonista	Posto	8	2.811,78	22.494,24
03	Serviços de Copeiragem	Posto	6	2.343,52	14.061,12
Total do Lote I					74.897,86

O valor global anual estimado desta Ata é de R\$ 898.774,32

Foro: Belém - PA

Ordenador Responsável: Marcos Antônio Ferreira das Neves

Endereço da Contratada: Av. Júlio César, 3318 - Val de Cans - Belém - Pará, telefone: (91) 3031-1777 / 3236-3577, Email.: serviceline@servicelinebrasil.com , Home Page: www.servicelinebrasil.com

Protocolo: 141135

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 008/2017-MP/PA
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 041/2016-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e **SERVICELINE COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME** (CNPJ/MF sob nº 09.107.461/0001-32)

Objeto: Registro de Preços para Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços de Copeiragem, de Recepcionista e de Telefonista nas Dependências do Ministério Público do Estado do Pará

Data da Assinatura: 26/01/2017

Vigência: 27/01/2017 a 26/01/2018

Preços Registrados:

Lote VII - Sudeste II					
Item	Serviço	Unid	Qtd (A)	Valor unitário (B)	Valor mensal (A x B) = (C)
18	Serviços de Recepcionista	Posto	9	2.759,55	24.835,95
19	Serviços de Telefonista	Posto	4	2,821,00	11,284,00
20	Serviços de Copeiragem	Posto	2	2.361,49	4.722,98
Total do Lote VII					40.842,93